2021 年８月 31 日

各 位

会  社  名 山下医科器械株式会社

代表者氏名 代表取締役  執行役員  社長   山下  尚登

問 合 せ先 取締役  執行役員  北野  幸文

（ＴＥＬ 092-402-2950）

 役員選任に関するお知らせ

標題の件、2021 年 8 月 27 日開催の定時株主総会ならびに取締役会にて、下記の通り、

当社およびグループ各社の役員が選任されましたので、お知らせいたします。

記

役職・管掌等  氏名

代表取締役  執行役員  社長  山下  尚登

取締役  執行役員  人事戦略本部長  兼  経営管理部管掌  北野  幸文

取締役  執行役員  営業本部長  加藤  武彦  （新任）

取締役  （非常勤） 嘉村   厚

常勤監査役  七種  純一  （新任）

常勤監査役  松尾  正剛

執行役員  ＭＡＬ事業部長  兼  ＳＰＤ事業推進部長  桑原  立彦

以上